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VALORACIO DE LOFERTA COMERCIAL

horaris comercials

8,04

preus

6,44

qualitat de l'oferta comercial

1,25

i)
Y =9 varietat de l'oferta en oci

Totes les puntuacions es regeixen I 4!50

per una escala de valoracio de
1 (molt malament] al 10 (excellent).

disponibilitat d'aparcament
en zones comercials

6,12

professionalitat dels comerciants

®
1,88
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54,100% |
pages productor

FORA MUNICIPI

productes quotidians
no alimentaris

59,520

27,27%

MUNICIPI

2874 1,15%

17,240,
® 10,349

FORA MUNICIP!

53,45%



quantitat oferta

varietat de productes

preu (més economic)

proximitat

comoditat/costum/
li agrada

I
per les grans superficies/

centres comercials

]
botiga/
producte concret

MOTIUS Dt COMPRA
-ORA DEL MUNICIPI

alimentacio
fresca

o
17,90

19,300
14,200
25,70
19,500
12,00

13,800

resta
dalimentacio

17,400
24,009
18,000
24,100,
22,30%%
19,90%%
14,100

15,100%
28,501
22,10%
25,30%%
22,80%%
16,60%
12,50%

productes quotidians
no alimentaris



equipament
de la persona

L |

44,90,
39,402
14,209
16,600
17,409
15,700

8,300

equipament
de lallar

34,60
31,309
19,80
15,500%
12,509

19,800
13,900

! Multi resposta (els percentatges sumen més del 100%)
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100% indica que el territori no presenta ni guanys ni perdues de compradors.
Valors superiors a 100% indiquen guanys i els inferiors perdues.




IMPORTANCIA DELS PRODUCTES

PRODUCTES DE
PRODUCCIG ECOLOGICA

10
PRODUCTES DE
PROXIMITAT

10
PRODUCTES DIRECTAMENT
DEL PRODUCTOR

10
PRODUCTES DE
COMERG JUST

10

X Puntuacié mitjana

A LOFERTA DELS COMERCOS T .



COMPRES PER
INTERNET

50,70%

compres realitzades
[Oltim any

Multi resposta (els percentatges sumen més del 100%)
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ULTIMA COMPRA PER INTERNET
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L 14,10% | i 48,10% & i 22,600% :

Oci, entrades, llibres, Viatges Electrodomestics
musica i joguines
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Moda i complements, Informatica, Alimentacio
textil i calcat esportiuv  electronica, videojocs,
telecomunicacions
(smartphones i
tablets)
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